Kính gửi:

- Công chức Địa chính – Xây dựng xã;
- Công chức Tư pháp – Hộ tịch xã;
- Mặt trận và các đoàn thể xã;
- Ban Nhân dân các thôn.

Thực hiện văn bản số 202/UBND-NL, ngày 31/01/2023 của UBND huyện

về việc triển khai thực hiện Quyết định số 04/2023/QĐ-UBND ngày 27/01/2023

của UBND tỉnh.

UBND xã có ý kiến như sau:

1. Yêu cầu công chức Địa chính – Xây dựng xã tham mưu tổ chức thông tin,

phổ biến Quyết định nêu trên của UBND tỉnh đến các tổ chức, cá nhân và Nhân

dân biết; nghiên cứu, tổ chức triển khai thực hiện và tham mưu, đề xuất UBND xã

triển khai thực hiện theo đúng quy định đối với các nội dung thuộc thẩm quyền của

UBND xã.

2. Công chức Tư pháp – Hộ tịch xã: Triển khai tuyên truyền nội dung Quyết

định số 04/2023/QĐ-UBND ngày 27/01/2023 của UBND tỉnh đến các tổ chức, cá

nhân và Nhân dân biết.

3. Đề nghị Mặt trận và các đoàn thể xã: tuyên truyền đến đoàn viên, hội viên

và Nhân dân trên địa bàn biết.

4. Ban Nhân dân các thôn: thông báo cho Nhân dân trên địa bàn về Quyết

định số 04/2023/QĐ-UBND ngày 27/01/2023 của UBND tỉnh.

(gửi kèm theo Quyết định số 04/2023/QĐ-UBND ngày 27/01/2023 của

UBND tỉnh).

Nhận được công văn này yêu cầu công chức Địa chính – Xây dựng xã tham

mưu triển khai thực hiện./.

Nơi nhận:
- Như trên;

- Đảng ủy xã;

- MT và các đoàn thể xã;
- Chủ tịch, PCT UBND xã;

- Lưu: VP.

TM. ỦY BAN NHÂN DÂN

CHỦ TỊCH

Phạm Văn Hảo

ỦY BAN NHÂN DÂN

XÃ KON GANG

Số:  65/UBND-NL

V/v triển khai thực hiện

Quyết định số 04/2023/QĐ-

UBND ngày 27/01/2023 của

UBND tỉnh

CỘNG HÒA XÃ HỘI CHỦ NGHĨA VIỆT NAM

Độc lập - Tự do - Hạnh phúc

   Kon Gang, ngày  01 tháng 02 năm 2023

		Ủy ban nhân dân tỉnh Gia Lai - MĐD: 000.00.00.H21 - Phone: 0269. 3824404 - Fax: 0269. 3824711 - Email: vpubndtinh@gialai.gov.vn
	2023-02-01T08:34:38+0700
	Ủy ban nhân dân tỉnh Gia Lai
	Ủy ban nhân dân xã Kon Gang<kongang.dakdoa@gialai.gov.vn> đã ký lên văn bản này!

		Ủy ban nhân dân tỉnh Gia Lai - MĐD: 000.00.00.H21 - Phone: 0269. 3824404 - Fax: 0269. 3824711 - Email: vpubndtinh@gialai.gov.vn
	2023-02-01T08:34:56+0700
	Ủy ban nhân dân tỉnh Gia Lai
	Ủy ban nhân dân xã Kon Gang<kongang.dakdoa@gialai.gov.vn> đã ký lên văn bản này!